

Zawada, 12.12.2020 r.

Nr: NZ/PZP/36/2020/1

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści SIWZ na „Dostawa elementów mielących młyna węglowego MKM -33” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/36/2020).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie nr 1.

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 12.01.2021 r.

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający wyraża zgodę i dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 2.

Prosimy o weryfikację wymaganych gwarancji. Nie można potwierdzić na wszystkie odlewy 36 miesięcy ponieważ jest to 26280 godzin. Producent nie ma wpływu w jakim wymiarze czasowym będą pracowały młyny. Gwarancje do odlewów młynów MKM33 wynoszą: dla kul i pierścieni dociskowych 12000 godzin pracy, natomiast dla pierścienia miażdżącego z napawaniem 20000 godzin pracy.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 3.

W nawiązaniu do przetargu proszę o zmianę warunków płatności za pierścień miażdzący, ponieważ wg Państwa wymagań fakturę możemy wystawić dopiero w dniu dostarczenia odlewu z obsadzonym pierścieniem dyszowym do Połańca. Jako producent większość kosztów ponosimy minimum 10 tygodni wcześniej. Nie możemy czekać dodatkowo kilku tygodni, na co nie mamy żadnego wpływu ponieważ Państwo zlecają wykonanie i montaż pierścienia dyszowego. Proponujemy, aby na podstawie faktury proformy wpłacili Państwo 80% wartości pierścienia

miażdżącego po dostarczeniu go przez nas do FPM w Mikołowie. My wystawimy wówczas fakturę zaliczkową. Pozostałe 20% płatności po wystawieniu faktury końcowej w dniu dostarczenia przez nas odlewu z obsadzonym pierścieniem dyszowym. W obecnym, trudnym czasie dla producentów jest to bardzo istotna kwestia. Pozostałe odlewy będziemy fakturować zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź nr 3.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów SIWZ.

Pytanie nr 4.

Zwracam się z prośbą o dołączenie do materiałów przetargowych załącznika OWZT w wersji nr NZ/4/2018 o którym mowa w projekcie umowy strona 2. (po wpisaniu ścieżki dostępu do tego załącznika pojawia się komunikat "przepraszamy, strona nie istnieje).

Odpowiedź nr 4.

Zamawiający dodaje w załączeniu dokument OWZT.

Pytanie nr 5.

Dzień dobry Zwracamy się z prośbą o zmianę pierwszego terminu dostaw zespołów mielących podanych w SIWZ cz II pkt. 3. Proponujemy po zmianie: 1. Pierścień miażdżący - 2 szt. - 15 tygodni 2. Pierścień miażdżący - 3 szt. - 19 tygodni 3. Pierścień dociskowy - 4 szt. - 15 tygodni 4. Pierścień dociskowy - 5 szt. - 19 tygodni 5. Kule - 40 szt. - 15 tygodni 6. Kule - 50 szt. - 19 tygodni Terminy liczone od daty podpisania umowy. Termin drugi (30 tygodni od podpisania umowy) i trzeci (45 tygodni od podpisania umowy) pozostaje bez zmian.

Odpowiedź nr 5.

Zamawiający dokona stosownej modyfikacji SIWZ.

Z poważaniem

Przewodniczący
Komisji Przetargowej

